
 

 

 

RESOLUCIÓ de 28 d’octubre de 2024, de la vicerectora d’Estudis de la Universitat de València, 
per la qual es publica l’adjudicació de la cessió temporal d’ordinadors per a l’estudiantat de grau 
de la Universitat de València, curs 2024-2025. 

 
La vicerectora d’Estudis de la Universitat de València, fent ús de les atribucions que li confereix la 
resolució de 20 de maig de 2022 (DOGV 30.05.2022) de la rectora de la Universitat de València, per la 
qual es deleguen determinades competències en els vicerectorats, la Secretaria General, la Gerència i 
altres òrgans d’aquesta universitat. 

D’acord amb la Resolució de 31 de maig de 2024, de la vicerectora d’Estudis de la Universitat de 
València, per la qual s’aproven les bases de la convocatòria de cessió temporal d’ordinadors per a 
l’estudiantat matriculat en centres propis de la Universitat de València en estudis oficials de grau, curs 
2024-2025 i vista la proposta de la comissió avaluadora constituïda a aquest efecte, de conformitat amb 
la base 6.6 de la convocatòria, 

 

RESOL 

Primer 

Concedir de forma definitiva la cessió temporal d’ordinadors, en les condicions establertes en les bases 
de la convocatòria, a les sol·licituds que es relacionen en l’Annex I. 

Segon 

Denegar, per incompliment de les bases de la convocatòria, les sol·licituds que es relacionen en 
l’Annex II. 

 
 
Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar un recurs potestatiu de 
reposició en el termini d’un mes comptador a partir de l’endemà de la publicació, davant el mateix òrgan 
que l’ha dictada, o bé directament un recurs contenciós administratiu, davant els òrgans de la jurisdicció 
contenciosa administrativa de la Comunitat Valenciana, dins del termini de dos mesos, comptadors a 
partir de l’endemà de la seua publicació. 

 

 

La vicerectora d’Estudis de la Universitat de València 
Per delegació de la rectora (DOGV 30.05.2022) 
 

 

 

Isabel Vázquez Navarro 
València, a data de la signatura 
  



 

 

 

RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2024, de la vicerrectora d’Estudis de la Universitat de 
València, por la que se publica la adjudicación de cesión temporal de ordenadores para el 
estudiantado de grado de la Universidad de València, curso 2024-2025. 

 
La vicerrectora d’Estudis de la Universitat de València, en uso de las atribuciones que le confiere la 
resolución de 20 de mayo de 2022 (DOGV 30.05.2022) de la rectora de la Universitat de València, por 
la cual se delegan determinadas competencias en los vicerrectorados, la Secretaria General, la 
Gerència y otros órganos de esta universidad, 

De acuerdo con la Resolución de 31 de mayo de 2024, de la vicerrectora de Estudios de la Universitat 
de València, por la cual se aprueban las bases de la convocatoria de cesión temporal de ordenadores 
para el estudiantado matriculado en centros propios de la Universitat de València en estudios oficiales 
de grado, curso 2024-2025 y vista la propuesta de la comisión evaluadora constituida a tal efecto, de 
conformidad con la base 6.6 de la convocatoria, 

 

RESUELVE 

Primero 

Conceder de forma definitiva la cesión temporal del ordenador en las condiciones establecidas en las 
bases, a las solicitudes que se relacionan en el Anexo I. 

Segundo 

Denegar, por incumplimiento de las bases de la convocatoria, las solicitudes que se relacionan en el 
Anexo II. 

 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse un recurso potestativo de 
reposición en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente de su publicación, delante del mismo 
órgano que la ha dictado, o interponer directamente un recurso contencioso administrativo, delante de 
los órganos de la jurisdicción contencioso-administrativa de la Comunidad Valenciana, en el plazo de 
dos meses a partir del día siguiente de su publicación. 

 

 

La vicerrectora d’Estudis de la Universitat de València 
Por delegación de la rectora (DOGV 30.05.2022) 
 

 

 

Isabel Vázquez Navarro 
València, a fecha de la firma. 
  



 

 

 
 
ANNEX I.- SOL·LICITUDS CONCEDIDES / SOLICITUDES CONCEDIDAS 

 

 

EXPEDIENT DNI NOM COGNOMS 
3659834 ***78141X RUBÉN ALARTE RAMÍREZ 
3689154 ***64259N ANDREA APARISI MARTINEZ 
3668545 ***92772L GRACIA ARROYO PRATS 
3650343 ***96635G DANIEL AVIA ORTEGA 
3670063 ***44147P INÉS BOLINCHES ROCA 
3675169 ***14319M LEYRE FALCON MARTINEZ 
3673561 ***73336A ANDRÉS FERRI ALBIÑANA 
3652307 ***35867B NEREA FLORES ARENAS 
3672627 ***08176A HÉCTOR FUSTER ARROYO 
3670276 ***42294D ALEJANDRA GARCIA BORT 
3674926 ***92403Y LAURA GÓMEZ VALIENTE 
3692155 ***13144H ÁLVARO GUERRERO PORTOLÉS 
3668213 ***84220G ANA GUTIÉRREZ CALATAYUD 
3653906 ***50459A MANUEL HERRERA GUZMÁN 
3656072 ***00033M MARIAM LACHIRI EL MOUSSAOUI 
3649490 ***46804D LARA LLUECA GRICHAK 
3677259 ***64276R ÀNGELA MARÍN I ESPÍ 
3696019 ***98839Z IGNACIO PARDO CATALA 
3652342 ***57415J PALOMA ROIG MICO 
3649592 ***70889A MARCOS SÁEZ SÁNCHEZ 
3668003 ***87456W NOELIA SOLA GELDE 
3668200 ***49238P INES TORRALBA MARTINEZ 
3660111 ***62734A CELIA VILAR PÉREZ 

 

 

 

 

  



 

 

 

ANNEX II.- SOL·LICITUDS DENEGADES PER INCOMPLIMENT DELS REQUISITS DE LA 
CONVOCATÒRIA / SOLICITUDES DENEGADAS POR INCUMPLIMIENTO DE LOS 
REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

 

EXPEDIENT DNI NOM COGNOMS MOTIU 
DENEGACIÓ 

3651773 ***55766J MARÍA GALLUD ARNAU 2 
3677046 ***36188L PAUL JUSTIN ALBA 2 
3650461 ***65024Y BOGDAN LASHEV   2 
3650626 ***65013H GLEB LASHEV   2 
3674768 ***65051Z ANA MORILLAS SANCHEZ 2 
3674755 ***73716J PAULA PARELLADA JACA 1,3 
3693209 ***83973J LAURA RUEDA OSUNA 1,3 
3693945 ***83974Z MARIA RUEDA OSUNA 1,3 
3665028 ***41803W JESÚS SÁNCHEZ ABARCA 2 
3683531 ***40242M ESTEVE SOLER DESCALS 2 
3659380 ***10557N DANIELA DENISA SOMESAN - 2 

 
 

Motius de denegació / Motivos de denegación 
 

1. Incompliment base 2.1, punt 1: Estar matriculades en centres propis de la Universitat de 
València durant el curs 2024-25, en estudis oficials de grau. 

2. Incompliment base 2.1, punt 2: Haver sol·licitat les beques de caràcter general, per al curs 
acadèmic 2024-25, per a estudiants que cursen estudis postobligatoris, convocades pel 
Ministeri d’Educació, Formació Professional i Esports, i haver obtingut un informe favorable 
sobre el compliment dels requisits econòmics. 

3. Incompliment base 2.3, punt 2: Queda exclòs d’aquesta convocatòria l’estudiantat de màster, 
doctorat i de títols propis, així com el matriculat en centres adscrits. 

-------- 

1. Incumplimiento base 2.1, punto 1: Estar matriculadas en centros propios de la Universitat de 
València durante el curso 2024-25, en estudios oficiales de grado. 

2. Incumplimiento base 2.1, punto 2: Haber solicitado las becas de carácter general, para el 
curso académico 2024-25, para estudiantes que cursan estudios postobligatorios, 
convocadas por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes, y haber 
obtenido un informe favorable sobre el cumplimiento de los requisitos económicos. 

3. Incumplimiento base 2.3, punto 2: Queda excluido de esta convocatoria el estudiantado de 
máster, doctorado y de títulos propios, así como el matriculado en centros adscritos. 


	Per delegació de la rectora (DOGV 30.05.2022)
	Isabel Vázquez Navarro
	València, a data de la signatura
	Por delegación de la rectora (DOGV 30.05.2022)
	Isabel Vázquez Navarro
	València, a fecha de la firma.

		2024-11-03T16:33:17+0100


	



